

Solceller driver bilföretaget

– Och hos Hurtigs Bil är elbilen redan en storsäljare

KUNGÄLV. I över ett decennium har Hurtigs Bil AB haft en stark hållbarhetsprofil. Det började med ett stort intresse för elbilar och företaget var en av de första i Sverige som framgångsrikt sålde rena elbilar.

Just nu står Hurtigs Bil för mer än 10 procent av Nissans försäljning av modellen Leaf. Hurtigs Bil AB tar nu ännu ett steg för hållbarhet och har installerat en solcellsanläggning på taket.

Hurtigs Bil AB i Kungälv erbjuder försäljning och service av Nissan, Citroën och begagnade bilar. Företaget förstod tidigt att elbilar skulle slå stort i framtiden och satsade på detta till både privatpersoner, företag samt offentlig verksamhet.

Nu är den senaste satsningen klar – en 700 kvm stor solcellsanläggning på taket.

– Det går hand i hand med vår hållbarhetsprofil och det kändes som ett naturligt steg. Vad vi vet är vi den enda bilfirman i Västsverige med egen solcellsanläggning, säger **Christopher Hurtig**, VD på Hurtigs Bil.

Totalt har 420 solcellspaneler installerats på taket till fastigheten. På ett år beräknas solcellsanläggningen generera 100 000 kWh vilket motsvarar ungefär 66 000 mil med elbil eller drygt 16 varv runt jorden. En solig dag kommer anläggningen täcka mer än dubbelt så mycket som hela bolagets elbehov. Under ett år räknar man med att ersätta en tredjedel av den årliga elförbrukningen.

– Det här är ett state-



Hurtigs Bil var tidigt ute och talade sig varm om elbilen. Nu är revolutionen nära och företaget visar verkligen att man tror på den nya tekniken – en 700 kvm stor solcellsanläggning har monterats på bilhallens tak i Kungälv.

ment från en annars miljööverkande bransch. En del av överproduktion kan vi använda för att ladda elbilar och resterande kan vi skicka ut på elnätet som grön el, säger Christopher.

Till helgen lanserar Nissan sin andra version av elbilen Leaf som nu kommer ha över 30 mils räckvidd.

**PER-ANDERS
KLÖVERSJÖ**



10% av Nissans försäljning av elbilar säljs av Hurtigs Bil i Kungälv.

HURTIGS BIL

Om Hurtigs Bil AB
Hurtigs Bil AB, grundat 1968, är en auktoriserad återförsäljar- och serviceanläggning för Nissan, Citroën och begagnade bilar. Företaget har 32 anställda och är utrustat med en modern verkstad som hanterar 7 000 servicearbeten per år. Hurtigs Bil är pionjärer inom elbilsegmentet och har sedan 2011 samlat på sig en stor kunskap om elbilar. Omsättningen 2017 var 175 miljoner kronor.